Mission effectuée le :  17/05/2024  

Date de l'ordre de mission : 16/05/2024 
Heure de dé but : 09:00 Heure de fin : 1 4:30 

N° Dossier :     PB17E24A C  

Le Technicien déclare que la superficie du bien ci-dessus désigné, est égale à : Situation :  

Total : 117,60 m² 
(Cent dix-sept mètres carrés soixante) 

B DETAIL DES SURFACES PAR LOCAL 

Pièce ou Local Étage Surface Loi Carrez Surface Hors Carrez 

Séjour/Cuisine RDC 35,75 m² 0,00 m² 

Dégagement n°1 RDC 3,40 m² 0,20 m² 

Salle de bains RDC 5,75 m² 0,00 m² 

WC n°1 RDC 1,10 m² 0,00 m²